SIMEC INTERNATIONAL S5.A DEC V., ACA1ZC

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADQ

 DATOS GENERALES:
FECHA/HORA: 02/03/07  23:53
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 148076 CONTRATO: 2466 REMISION:  337300-1
PRODICTO: CANAL 6" (P) 13LB/FT 152,4M4 GRADO DE ACERD /ASTM A36/A3
ESPECIFICACION PRODUCTO:  ASTM A6/94 EMBARQUE S. GR,SA.CV
PESO TEORTCO (KG/MT) :19. 346 | LONGITUD(MEs) 12,20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA $P $S §Sn $C %$Cu %Mo %51 SN %Cr 3%V %M %M

370477 .0010 .0450 .0100 .1700 .2500 .0360 .1900 .1800 .1400 .0040 .6400 .0030

ANALIEIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO

COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) $
nun 49,054 70,544 2

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

370477 THBO4687 THBO4688 THBO4689 THBO4690 THBO469S THBO4699 THRO4700 THBO4701 THB'
370477  THBO4T09 THBO4710 THBO4711 -




